
   
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

  

 

23.01.2008.               Nr.20 

                                                                                                                 (prot.Nr.3, 4.p.) 

 

Par papildu inform ācijas pieprasījumu 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Juglas  
jauda”  

  
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2007.gada 

23.novembrī saņēma sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Juglas jauda”, vienotais reģistrācijas 
numurs: 40003659385, juridiskā adrese: Brīvības gatve 401, Rīga, LV-1024, (turpmāk – SIA 
„Juglas jauda”) koģenerācijas stacijā Brīvības gatvē 401c, Rīgā saražotās siltumenerģijas un 
elektroenerģijas tarifu projektu  (turpmāk – tarifa projekts).  

 
Sākotnēji izvērtējot SIA „Juglas jauda” iesniegto tarifa projektu, Komisija konstatē 

un secina, ka SIA „Juglas jauda” iesniegtajā tarifa projektā nav pietiekamu ziņu objektīvai 
aprēķinātā tarifa projekta apstiprināšanai vai noraidīšanai.  

Lai izvērtētu SIA „Juglas jauda” koģenerācijas stacijā saražotās siltumenerģijas tarifa 
projektu pēc būtības, Komisijai nepieciešama papildu informācija.  

 
Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 

daļas 1. un 3.punktu un otro daļu, 10.panta  pirmo daļu, 19.panta piekto daļu, 
 

padome nolemj: 
 
              Pieprasīt SIA „Juglas jauda” līdz 2008.gada 6.februārim iesniegt Komisijai SIA 
„Juglas jauda” koģenerācijas stacijā saražotās siltumenerģijas un elektroenerģijas tarifa 
projekta izvērtēšanai papildu informāciju: 

 
 1.  Līgumu ar akciju sabiedrību „Juglas Manufaktūra” par aizdevuma piešķiršanu SIA 

„Juglas jauda”, skaidrojumu par aizdevuma summas izlietojumu un 
nepieciešamību, kredīta pamatsummas, kredītprocentu maksājumu grafiku.  

 
2. Vienošanos ar akciju sabiedrību „Latvenergo” kā elektroenerģijas publisko tirgotāju 

par elektroenerģijas realizāciju pēc divdaļīga tarifa (Komisijas 2005.gada 
21.decembrī apstiprinātajā Koģenerācijas stacijā saražotās siltumenerģijas un 
koģenerācijas stacijā ar jaudu virs četriem megavatiem saražotās elektroenerģijas 
tarifu aprēķināšanas metodikas (turpmāk – Metodika) 23.punkta 4.8., 4.9., 4.10. 
pozīciju skaidrojums). 

 



 2

3. Vienošanos ar akciju sabiedrību „Rīgas siltums” par siltumenerģijas realizāciju, 
nodotās siltumenerģijas apjomu un cenu (Komisijas 2005.gada 21.decembrī 
apstiprinātajā Metodikā 23.punkta 4.4., 4.5., 4.6. pozīciju skaidrojums). 

 
4. Plānotos saražotos siltumenerģijas un elektroenerģijas apjomus (MWh) pa 

mēnešiem, saražoto enerģiju lietotājus un tiem plānotos enerģijas tirdzniecības 
apjomus. 

 
5. Tarifu projektā iekļautā ražošanas personāla (darbaspēka) pienākumi. 

 
6. Pamatlīdzekļu uzskaitījumu ar sākotnējo uzskaites vērtību un nolietojuma aprēķinu. 

 
7. Plānoto grāmatvedības bilanci saskaņā ar Metodikas 8.punktu. 

 
8. Informāciju un pamatojumu plānotajām  SIA „Juglas jauda” koģenerācijas stacijas 

iekārtu remontu un uzturēšanas izmaksām; tehniskās apkopes grafiku. Tarifu 
aprēķina projektā iekļauta lielāka summa (3.tabula 22.pozīcija) nekā sniegtajā 
izmaksu atšifrējumā. 

 
   

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

 
 

 
 

Priekšsēdētāja                                                                                                           V.Andrējeva 
 
 
 
 
 
 
 

                              
 

         
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  


